sanctum regni tui. Et laudabi
 um divinitatis tue. Et lauda
 sup cherubin inveniunt abyssos.
 ambulat sup pennas uento
 cant te omnes angeli et sancti
 in secula. Benedicticant te
 e in eis sunt. Laudabilem.
 ndo. Laudabili et glorioso
 pio et nunc et semper et
 abili. Benedictus es comu

Pres. Rogamus uos. corripite *Ad thessalonicenses*
 inquietos. consolamini pusillanimes. suscipi
 te infirmos. patientes estote ad omnes. Videte
 ne quis malum pro malo alicui reddat: sed semp
 quod bonum est sectamini. et inuicem. et in
 omnes. Semper gaudete: sine intermissione o *in dno*
 rate. in omnibus gratias agite. Hec est enim uolu
 tas dei in xpo ihesu: in omnibus uobis. Spiritu
 nolite extinguere: prophetas nolite spernere. Omnia
 autem probate. quod bonum est tenete: ab omni
 specie mala abstinete uos. Ipse autem deus pacis
 sanctificet uos per omnia: ut integer spiritus uest.
 et anima et corpus. sine querela in aduentu dñi
 nostri ihu
Laudate eum in omni semper et
 et collaudate eum in omni
 puli. Quoniam confirmata est super nos
 misericordia eius et ueritas
 et ueritas

2 1/2
McGill 209v

sum seorsum. et transfiguratus est ante eos. Et re-
splenduit facies eius sicut sol. uestimenta autē
eius facta sunt alba sicut nix. Et ecce apparuit
illis moyses et helias. cum eo loquentes. Respo-
dens autem petrus: dixit ad ihm. Dñe bonū
ē nos hic esse si uis faciamus hic tria tabernacu-
la: tibi unum. & moysi unum et helie unum.
Ad huc eo loquente: ecce nubes lucida obumbra-
uit eos. Et ecce uox de nube dicens. Hic ē filius
meus dilectus. in quo michi bene complacui: ip-
sum audite. Et audientes discipuli. ceciderunt
ī faciem suam: et timuerunt ualde. Et accessit
ihc et tetigit eos. dixitq; illis. Surgite: et nolite
timere. Leuantes autē oculos suos neminē uide-
runt: nisi solum ihm. Et descendenti; illis de
monte: p̄cepit eis ihc dicens. Neminī dixeritis
uisionem: donec a mortuis resurgat filius ho-

Domine deus salu as mee in die clamau et
nocte coram te intret oratio mea in conspectu

Aa lingua colosa. **A**m. et adiuuando p̄cepto
operatio. et ate semper
firmatur. **P**rominum
in die; illis: **A**ngelus
araria. et focus eius in
miam ignis de fornace
cis. quasi uentum ton-
diffusa est super forn-
ta nouem: et incendit
necem. de ch. alceis. in
cendebant. Illos autē
neq; consistant: nec
lit. Tunc hi tres quasi
glorificab. me. et bene-
dicentes.

Benedictus et comine
bilis et gloriosus in secula.